
UỶ BAN NHÂN DÂN 

HUYỆN TRIỆU SƠN 

 

Số:          /QĐ-UBND 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

 Triệu Sơn, ngày       tháng       năm 2020 
 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc tặng giấy khen của Chủ tịch UBND huyện 
 

 

CHỦ TỊCH UỶ BAN NHÂN DÂN HUYỆN TRIỆU SƠN 
 

 Căn cứ Luật tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/6/2015; 

 Căn cứ Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 26/11/2003; Luật sửa đổi, bổ 

sung một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng ngày 14/6/2005; Luật sửa đổi, 

bổ sung một số điều của Luật Thi đua Khen thưởng ngày 16/11/2013; 

 Căn cứ Nghị định số 91/2017/NĐ-CP ngày 31/7/2017 của Chính phủ quy 

định chi tiết và hướng dẫn thi hành một số điều của Luật Thi đua, Khen thưởng; 

 Xét đề nghị của Trưởng phòng Nội vụ huyện. 
 

     QUYẾT ĐỊNH: 
 

 Điều 1. Tặng giấy khen cho 01 tập thể và 06 cá nhân đã có thành tích xuất 

sắc trong công tác phòng ngừa, giải quyết đình công phá rối an ninh trật tự của 

người lao động tại các doanh nghiệp giai đoạn 2017 - 2020 (có danh sách kèm 

theo). 

 Điều 2. Tiền thưởng thực hiện theo quy định hiện hành, từ nguồn kinh phí 

thi đua khen thưởng của huyện 

 Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành từ ngày ký. 

 Chánh Văn phòng HĐND và UBND huyện, Thường trực Hội đồng Thi 

đua Khen thưởng huyện, Trưởng Phòng Tài chính - Kế hoạch, Giám đốc Kho 

bạc huyện, Trưởng Công an huyện và các tập thể, cá nhân có tên tại Điều 1 chịu 

trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 

 

Nơi nhận:                        CHỦ TỊCH 

- Như Điều 1, Điều 3 QĐ;              

- Lưu: VT, NV. 

 

 

 
             Vũ Đức Kính 

       

 

 



DANH SÁCH CÁC TẬP THỂ, CÁ NHÂN ĐƯỢC  

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN TẶNG GIẤY KHEN 
(Kèm theo Quyết định số                /UBND-NV ngày       /10/2020  của UBND huyện) 

 

 I. Tập thể: 

 1. Đội An ninh nhân dân, Công an huyện. 

 II. Cá nhân 

 1. Đại úy Đào Khả Toàn, Đội trưởng đội an ninh, Công an huyện. 

 2. Đại úy Đỗ Hữu Long, Cán bộ Đội an ninh, Công an huyện. 

 3. Trung úy Trịnh Hữu Tuấn, Cán bộ Đội an ninh, Công an huyện. 

 4. Trung úy Lê Duy Kiên, Cán bộ Đội an ninh, Công an huyện. 

 5. Trung úy Lê Văn Nam, Cán bộ Đội an ninh, Công an huyện. 

 6. Trung úy Hà Văn Tùng, Cán bộ Đội xây dựng phong trào và bảo vệ 

ANTQ Công an huyện./. 

  

 

 


		kinhvd.trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-13T16:08:27+0700


		2020-10-14T09:05:43+0700


		2020-10-14T09:06:04+0700


		trieuson@thanhhoa.gov.vn
	2020-10-14T09:06:30+0700




